
UCHWAŁA NR XXXVII/304/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Augustynowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, poz.1372) 
Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Augustynowie, części 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,05 ha, oznaczonej numerem działki 637/2, zabudowanej budynkiem 
Ochotniczej Straży Pożarnej w celu przeprowadzenia remontu części budynku przeznaczonego na świetlicę 
wiejską w Augustynowie, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2370147F-B682-4AFA-B8B1-71BD344BC4EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


